
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 
 
 

na otevřené online setkání PS rovné příležitosti MAP SO ORP Klatovy na téma  

 

Komunikace s rodiči a ve škole 
 

které proběhne ve čtvrtek 18. 3. 2021 

od 14:00 do 17:00 
 

S ohledem na velký zájem o dané téma navážeme na předchozí setkání. V rámci setkání se opět 

zaměříme na komunikaci a její úskalí, cílem bude i výměna zkušeností. Téma se zaměří více na 

komunikaci s rodiči, jako jedním z důležitých partnerů pedagogů ve školství. Hostem setkání opět bude  

PhDr. Jan Gruber, Ph.D., který se na komunikaci zaměřuje. Dozvíte se, jak komunikovat, co dělat při 

komunikaci s problémovými lidmi, jak udržet při komunikaci nervy, zvládnout emoce a současně říci to, 

co si myslím, jak komunikovat a zároveň dosáhnout konkrétního cíle při komunikaci nebo jaké 

komunikační techniky lze v náročných situacích použít. 

Setkání proběhne online, zájemci po potvrzení účasti obdrží odkaz pro přihlášení. Do online prostředí 

se bude možné přihlásit 30 min předem, aby si účastníci vyzkoušeli funkčnost připojení. 

 

  

Na setkání jsou zváni zejména pedagogové a pedagogičtí pracovníci, asistenti pedagoga, pracovníci 
poradenských zařízení,  rodiče a všichni se zájmem o tuto problematiku.  
 

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 15.3. 2021 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či telefon 

602 179 381 (Jitka Babková) 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

